
SOLARIS ortaklığı, yaşlanmanın zorluklarıyla karşı karşıya kalan insanların yaşam kalitesini artırmak için yenilikçi ve
kaliteli çözümler sunmak üzere yaş yönetimi alanındaki becerilerimizi, kaynaklarımızı ve bilgilerimizi birleştirmek
amacıyla oluşturulmuştur. Solaris proje ortaklarının kimler olduğunu görelim.
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SOLARIS Projesi Ortakları

ProEduca z.s.(Çek Cumhuriyeti)-
Proje Koordinatörü
ProEduca z.s., okullara ve eğitim
alanındaki kar amacı gütmeyen
kuruluşlara destek hizmetleri
(özellikle eğitim personeli ve
gençler için eğitimler) sağlayan
profesyonel öğretmenlerden
oluşan özel bir dernektir.
ProEduca, müfredat, eğitim dahil
olmak üzere eğitim hizmetlerinin
tasarımı ve geliştirilmesi
konusunda uzun bir deneyime
sahiptir. ProEduca z.s, hem ulusal
hem de Avrupa düzeyinde,
yetkinlik geliştirme; öğrencilerin
yetkinliği ve eğitim sağlayıcıların
eğitim ve öğretim personelinin
yetkinliği ile ilgili birçok projeyi
koordine etmiş veya bu
projelerde yer almıştır.
www.proeduca.cz

Proje: Solutions to age related issues in education sector
Proje No: 2021-1-CZ01-KA220-VET-000033227

ASOCIATIA PENTRU SPRIJINIREA
INITIATIVELOR EDUCATIONALE
(Romanya)

Eğitim Girişimlerini Güçlendirme
Derneği, öğretmenler, eğitmenler,
koçlar ve eğitimle (örgün, yaygın,
enformel) ilgilenen
profesyonellerden oluşan bir
şemsiye dernektir. ASIE son yıllarda
dezavantajlı öğrencilere destek,
farkındalık kampanyaları, kültürel ve
sanatsal etkinlikler, yerel
toplumdaki farklı gruplar arasında
anlayış, diyalog ve işbirliği için alan
ve bağlam yaratmaya odaklanan
çok çeşitli okul programlarını
desteklemektedir.
asieong.wordpress.com

Archivio della Memoria (Italya) 

Archivio della Memoria, son 20
yılda sosyal ve kültürel
alanlarda tarihsel, antropolojik
ve sosyolojik bir araştırma
faaliyeti geliştirmiştir. 2011
yılından bu yana yetişkin
eğitiminin dijitalleştirilmesi ve
inovasyonu, sosyal ve yenilikçi
girişimcilikle işbirliği ve farklı
sosyal bağlamlarda faaliyet
gösteren sosyal hizmet
uzmanları ve çalışanlarının
ulusal ve Avrupa çapında
desteklenmesine ilişkin çeşitli
projelerde aktif olarak yer
almaktadır.
www.archiviodellamemoria.it



Bu proje Avrupa Komisyonu'nun desteği ile finanse edilmiştir. Bu yayın sadece yazarın görüşlerini yansıtmaktadır ve Komisyon
burada yer alan bilgilerin herhangi bir şekilde kullanılmasından sorumlu tutulamaz.
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SOLUTION BASED TRAINING & CONSULTANCY sunduğu danışmanlık hizmetlerinin ötesinde,
hem yetişkinlerin hem de gençlerin ihtiyaçları için işyerinde değişimi yönetme konusunda
tavsiyelerde bulunmaya kadar uzanan bir çok hizmet geliştirmiştir. SBTC, eğitim ve
iyileştirilmesi, gençlik eğitimi ve iyileştirilmesi, yerel şirketlerle bağlantı sağlanması, barış,
insan hakları, demokrasi, gönüllülük faaliyetleri, aktif gençlik vatandaş katılımı, medya
okuryazarlığı ve kültürel mirasa dayalı entegrasyon sürecinde gençlik alanlarında faaliyet
göstermektedir. sbtc-tr.com

SBTC DANISMANLIK (Türkiye)

EIA- Atlântica, Portekiz Yükseköğretim Sistemine entegre edilmiş özel bir
üniversite ve enstitüdür. 1996 yılında kamu yararına çalışan bir kurum olarak
kurulmuş olup, İşletme Bilimleri, Sağlık, Bilgi Teknolojisi ve Mühendislik alanlarında
çalışma, öğretim, araştırma ve deneysel gelişimin eklemlenmesi yoluyla bilgi,
bilim ve teknolojinin yaratılması, aktarılması ve yayılmasına odaklanmış bir
referanstır. www.uatlantica.pt

EIA - ENSINO E INVESTIGACAO E ADMINISTRACAO SA (Portekiz)

CENTRO SUPERIOR DE FORMACION EUROPA SUR (İspanya)
CESUR, özel bir mesleki eğitim merkezinin yanı sıra istihdam için eğitim merkezidir. Cesur,
20 yıl boyunca mesleki alandaki eğitim ihtiyaçlarını tanımasını sağlayan bir deneyim
kazanmıştır. Eğitim ve okul paydaşlarıyla sürekli temas halinde olan Cesur, eğitimin
geliştirilmesinde aktif olarak yer almaktadır. Eğitim kalitesinin anahtarı, İspanyol eğitim
sistemi tarafından dikte edilen protokollere uygun olarak mevcut ihtiyaçlara göre eğitim
programları geliştirme yeteneğidir. www.cesurformacion.com

@ammerasmusplus www.amm-project.eu

Solaris ortakları Kasım 2022'de Roma'da ulusötesi bir toplantı ve Mayıs 2023'te Malaga'da Öğrenme Öğretme
Eğitim Etkinlikleri için bir araya geldi. 

Faaliyetlerimiz ve proje sonuçlarımız hakkında daha fazla bilgi edinmek için bizi takip edin!


